
•i-? COMUNE DI CAPRARICA DI LECCE
-5

^
•^.

Prov. Di Lecce - L.go San. Marco - 73010 Caprarica di Lecce -
tei. 0832-825489 - fax 0832-825561 - n. verde 800-259728

C.F. 80010610758- P.1. 03355100755
UFFICIO TECNICO

i
l
l

l
s

l
LÙ

s\
•"l
si
l
l

a
%

l

Prot. n. 5^4.^
Caprarica di Lecce, 7.09.2021

Spett.Ie
AMBITO DI MARTANO
Gestione Associata Servizi Socio -

Assistenziali

Piazza g. Matteotti, 12
MARTANO LE

Oggetto: Gara per l'Affìdamento del Servizio di Assistenza Domiciliare Integrata Anziani e Disabili (ADI)
residenti nei Comuni dell'Ambito di Martano" PdZ 2018/2020. Dott. Renato Innocente - Richiesta
disponibilità componente commissione giudicatrice Ambito di Martano. Autorizzazione

IL SINDACO

Premesso che:

con nota acclarata al prot. comunale n. 5353 del 2.09.2021 l'Ente in indirizzo ha chiesto la disponibilità al
conferimento di incarico di componente commissione giudicatrice per il Responsabile del Settore
Tecnico, Dott. Renato Innocente, dipendente di ruolo di questo Comune per l'affidamento del servizio in
oggetto;

Visto l'art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;
AUTORIZZA

Il Dott. Renato Innocente, dipendente del Comune di Caprarica di Lecce ad espletare l'incarico richiesto
dall'Ente in indirizzo fuori dall'orario di ufficio.

DISPONE
Di inviare copia della presente all'Ambìto di Martano ed al Responsabile del Servizio Amministrativo -
contabile del Comune di Caprarica di Lecce per gli adempimenti di competenza

l-

o

ti i.-^

%\
•s

IL SINDACO

/

/Users/Renato/Documents/archivi/renato/prestazioni occasionali/autoriz incarico ambito martano 5.doc


